• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до підпункту 1 пункту 19 Особливостей
Сторони погодили внести зміни до Договору:
зменшити вартість товару на суму 4309,16 грн.
(Чотири тисячі триста дев’ять гривень 16 копійок)
внаслідок зміни кількості товару, який
постачається.